

Rozpočet stavebních prací - střešní plášť /PVC foliový systém Sikaplan/

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Objekt: 3.MŠ Vajgar 594 J.Hradec - vstup do bytu školníka

<i>popis položky</i>	<i>mj</i>	<i>počet</i>	<i>cena/mj</i>	<i>Celkem</i>
A.Montáž 712				
montáž syst.prvků /vnit.,vr roh,tmel.lišta/	bm	12	35 Kč	420 Kč
montáž PVC oplechování	bm	15	55 Kč	825 Kč
pol.geotextilie	m2	27	5 Kč	135 Kč
fol.PVC volně - vod.	m2	27	140 Kč	3 780 Kč
fol.PVC volně - svís.	m2	1,8	150 Kč	270 Kč
kotvící terče SFS	ks	135	8 Kč	1 080 Kč
tmelení Sikaflexem	kompl	1	300 Kč	300 Kč
Celkem				6 810 Kč

Folie PVC Sikaplan 15G	m2	35	140 Kč	4 900 Kč
PVC plech Viplanyl	m2	7	370 Kč	2 590 Kč
Kotva SFS TI + podložka	ks	135	13 Kč	1 688 Kč
Geotextilie	m2	31	35 Kč	1 085 Kč
Rozpěrný nýt Al 6/50	ks	75	5 Kč	375 Kč
Vrták SFS vidio	ks	4	160 Kč	640 Kč
Colma čistič	l	1	380 Kč	380 Kč
Tmel Sikaflex	ks	1	250 Kč	250 Kč
Celkem				11 908 Kč

C. VRN + doprava hmot

100 Kč

Celková cena nutné rekonstrukce střechy

18 818 Kč

Cena je limitní bez DPH
v J.Hradci 5.8.2016

Rozpočet stavebních prací - střešní plášť /PVC foliový systém Sikaplan/

Objednatel: SVJ 785-6, Jindřichův Hradec

Objekt: panelový dům U Nádraží 785-6/II Jindř.Hradec

<i>popis položky</i>	<i>mj</i>	<i>počet</i>	<i>cena/mj</i>	<i>Celkem</i>
----------------------	-----------	--------------	----------------	---------------

Stavební práce nad rámec "pojistné události" představující zhodnocení objektu

1.Zateplení objektu polystyrenem EPS 100 S tl.14 cm položeno ve 2 vrstvách /8+6/ zakotveno

D + M EPS 100 S tl.14 cm	m2	310	248 Kč	76 880 Kč
kotvící terče SFS	ks	310	28 Kč	8 680 Kč

Celkem				85 560 Kč
---------------	--	--	--	------------------

2. Úpravy na vzduchotechnice - náhrada stávající za větrnou turbínu Lomanco včetně osazení nové větrací hlavice

D + M větrné turbíny Lomanco +	ks	6	6 200 Kč	37 200 Kč
zaizolování podstavce	ks	6	- Kč	- Kč

Celkem				37 200 Kč
---------------	--	--	--	------------------

3. Výměna stávajících dveří výtahové šachty za plastové

Dodávka plastového výrobku	ks	2	5 500 Kč	11 000 Kč
Demontáž - montáž	ks	2	2 040 Kč	4 080 Kč
Likvidace odpadu	kom	1	543 Kč	543 Kč
Zednické začištění	kom	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Izolační napojení	ks	2	1 500 Kč	3 000 Kč

Celkem				21 123 Kč
---------------	--	--	--	------------------

Celková cena všech zhodnocujících prací **143 883 Kč**

Cena je limitní bez DPH

Rozpočet stavebních prací - střešní plášť /PVC foliový systém Sikaplan/

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Objekt: 3.MŠ Vajgar 594 J.Hradec - vstup do techn.pavilonu

<i>popis položky</i>	<i>mj</i>	<i>počet</i>	<i>cena/mj</i>	<i>Celkem</i>
A.Montáž 712				
montáž syst.prvků /vnit.,vr roh,tmel.lišta/	bm	12	35 Kč	420 Kč
montáž PVC oplechování	bm	11	55 Kč	605 Kč
pol.geotextilie	m2	15	5 Kč	75 Kč
fol.PVC volně - vod.	m2	15	140 Kč	2 100 Kč
fol.PVC volně - svís.	m2	1,8	150 Kč	270 Kč
kotvící terče SFS	ks	60	8 Kč	480 Kč
tmelení Sikaflexem	kompl	1	300 Kč	300 Kč
Celkem				4 250 Kč

Folie PVC Sikaplan 15G	m2	20	140 Kč	2 800 Kč
PVC plech Viplanyl	m2	5	370 Kč	1 850 Kč
Kotva SFS TI + podložka	ks	60	13 Kč	750 Kč
Geotextilie	m2	18	35 Kč	630 Kč
Rozpěrný nýt Al 6/50	ks	55	5 Kč	275 Kč
Vrták SFS vidio	ks	3	160 Kč	480 Kč
Colma čistič	l	1	380 Kč	380 Kč
Tmel Sikaflex	ks	1	250 Kč	250 Kč
Celkem				7 415 Kč

C. VRN + doprava hmot

100 Kč

Celková cena nutné rekonstrukce střechy

11 765 Kč

Cena je limitní bez DPH
v J.Hradci 5.8.2016

Rozpočet stavebních prací - střešní plášť /PVC foliový systém Sikaplan/

Objednatel: SVJ 785-6, Jindřichův Hradec

Objekt: panelový dům U Nádraží 785-6/II Jindř.Hradec

<i>popis položky</i>	<i>mj</i>	<i>počet</i>	<i>cena/mj</i>	<i>Celkem</i>
----------------------	-----------	--------------	----------------	---------------

Stavební práce nad rámec "pojistné události" představující zhodnocení objektu

1.Zateplení objektu polystyrenem EPS 100 S tl.14 cm položeno ve 2 vrstvách /8+6/ zakotveno

D + M EPS 100 S tl.14 cm	m2	310	248 Kč	76 880 Kč
kotvící terče SFS	ks	310	28 Kč	8 680 Kč

Celkem				85 560 Kč
---------------	--	--	--	------------------

2. Úpravy na vzduchotechnice - náhrada stávající za větrnou turbínu Lomanco včetně osazení nové větrací hlavice

D + M větrné turbíny Lomanco +	ks	6	6 200 Kč	37 200 Kč
zaizolování podstavce	ks	6	- Kč	- Kč

Celkem				37 200 Kč
---------------	--	--	--	------------------

3. Výměna stávajících dveří výtahové šachty za plastové

Dodávka plastového výrobku	ks	2	5 500 Kč	11 000 Kč
Demontáž - montáž	ks	2	2 040 Kč	4 080 Kč
Likvidace odpadu	kom	1	543 Kč	543 Kč
Zednické začištění	kom	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Izolační napojení	ks	2	1 500 Kč	3 000 Kč

Celkem				21 123 Kč
---------------	--	--	--	------------------

Celková cena všech zhodnocujících prací **143 883 Kč**

Cena je limitní bez DPH

Rozpočet stavebních prací - střešní plášť /PVC foliový systém Sikaplan/

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Objekt: 3.MŠ Vajgar 594,J.Hradec, zahradní altán

<i>popis položky</i>	<i>mj</i>	<i>počet</i>	<i>cena/mj</i>	<i>Celkem</i>
A.Montáž 712				
montáž syst.prvků /vnit.,vr roh,tmel.lišta/	bm	25	35 Kč	875 Kč
montáž PVC oplechování	bm	25	55 Kč	1 375 Kč
montáž Pzn.oplechování,zakrytí EPS	bm	25	62 Kč	1 550 Kč
pol.tepelné izolace	m2	24,4	50 Kč	1 220 Kč
pol.separace mezi EPS a PVC folii	m2	24,4	5 Kč	122 Kč
fol.PVC volně - vod.	m2	25	140 Kč	3 500 Kč
fol.PVC volně - svis.	m2	0	150 Kč	- Kč
kotvící terče SFS	ks	125	8 Kč	1 000 Kč
tmelení Sikaflexem	kompl	1	300 Kč	300 Kč
Celkem				9 942 Kč

Folie PVC Sikaplan 15G	m2	29	140 Kč	4 060 Kč
PVC plech Viplanyl	m2	10	370 Kč	3 700 Kč
Pzn plech	m2	6	180 Kč	1 080 Kč
Kotva SFS TI + podložka	ks	125	15 Kč	1 875 Kč
EPS 100 S tl.10 cm	m3	3	1 150 Kč	3 450 Kč
separace	m2	28	8 Kč	224 Kč
Rozpěrný nýt Al 6/50	ks	122	5 Kč	610 Kč
Vrták SFS vidio	ks	4	160 Kč	640 Kč
Colma čistič	l	2	380 Kč	760 Kč
Tmel Sikaflex	ks	1	250 Kč	250 Kč
Celkem				16 649 Kč

C. VRN + doprava hmot

500 Kč

Celková cena nutné rekonstrukce střechy

27 091 Kč

Cena je limitní bez DPH
v J.Hradci 5.8.2016

Rozpočet stavebních prací - střešní plášť /PVC foliový systém Sikaplan/

Objednatel: SVJ 785-6, Jindřichův Hradec

Objekt: panelový dům U Nádraží 785-6/II Jindř.Hradec

<i>popis položky</i>	<i>mj</i>	<i>počet</i>	<i>cena/mj</i>	<i>Celkem</i>
----------------------	-----------	--------------	----------------	---------------

Stavební práce nad rámec "pojistné události" představující zhodnocení objektu

1.Zateplení objektu polystyrenem EPS 100 S tl.14 cm položeno ve 2 vrstvách /8+6/ zakotveno

D + M EPS 100 S tl.14 cm	m2	310	248 Kč	76 880 Kč
kotvící terče SFS	ks	310	28 Kč	8 680 Kč

Celkem				85 560 Kč
---------------	--	--	--	------------------

2. Úpravy na vzduchotechnice - náhrada stávající za větrnou turbínu Lomanco včetně osazení nové větrací hlavice

D + M větrné turbíny Lomanco +	ks	6	6 200 Kč	37 200 Kč
zaizolování podstavce	ks	6	- Kč	- Kč

Celkem				37 200 Kč
---------------	--	--	--	------------------

3. Výměna stávajících dveří výtahové šachty za plastové

Dodávka plastového výrobku	ks	2	5 500 Kč	11 000 Kč
Demontáž - montáž	ks	2	2 040 Kč	4 080 Kč
Likvidace odpadu	kom	1	543 Kč	543 Kč
Zednické začištění	kom	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Izolační napojení	ks	2	1 500 Kč	3 000 Kč

Celkem				21 123 Kč
---------------	--	--	--	------------------

Celková cena všech zhodnocujících prací **143 883 Kč**

Cena je limitní bez DPH